
Rückfahrt nach der  OGS 

Linie 586-019  OGS 
  Abfahrt 15.54 
  Ankunft 
Großenbreden Mitte 15.58 
Großenbreden Wendeplatz 15.59 
Papenhöfen  16.02 
Kollerbeck Ü.d.Höfen  16.06 
Kollerbeck Ort 16.07 
Kollerbeck Kindergarten 16.09 
Langenkamp  16.11 
Löwendorf  16.18 
Hohehaus-Mitte  16.22 
   
Linie 589-085  Abfahrt   15.54 
  Ankunft 
Hohehaus Siedlung 15.58 
Bremerberg  16.02 
   
Linie 584-018  Abfahrt 15.50 
  Ankunft 
Altenbergen Mitte -- 
Bredenborn Pastorat 15.54 
Bredenborn Post 15.55 
   
Linie R91-015  Abfahrt 15.28 
  Ankunft 
Abtei  15.32 
Münsterbrock  15.34 
Sommersell Post 15.37 
Sommersell Siedlung 15.38 
   
   
Linie R90  Abfahrt 15.23 
  Ankunft 
Eilversen  15.25 
Ovenhausen Post 15.32 
   
 


